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INFOSOFT SD SHPK ;
Shenimet shpjeguese pér pasqyrat financiare t& mbyllura mé 31 Dhjetor 2018

(Shumat jané shprehur né Lek, pérveg rastit kur specifikober monedha tietér)
Té pérgjithshme

Shogéria “Infosoft Software Developer” sh.p.k 8sht@ krijuar m& 20,01.2003 me NIPT
K31418036C.

Veprimtaria e saj rregullohet sipas dispozitave pérkatése t& Ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per
tregtaret dhe shoqerité tregtare *, i ndryshuar , statuti i saj dhe legjislacioni shqiptar né& fugi pér
tatimet dhe taksat.

" INFOSOFT SD * sh.p.k &shté shogéri me pérgjegjési t& kufizuar.

Kapitali i shoggrisé " INFOSOFT SD " sh.p.k &sht& 33,500,000 lek&, Ortaké t& shogérisé jang
z.llir TONA 60% dhe z.Gentian QIRJAZI 40%

Administrator i shogérisg &sht& Z. Ilir TONA

Selia e Shoqérisé Eshté né adresén: Rruga Mustafa Matohiti, Tirané.

Objekti i veprimtarisé: Prodhim dhe shitje Software (programe), dizenjim dhe zhvillim,
projektim i detajuar i software dhe bazes se te dhenave, analize, zhvillim, programim (kodim),
integrim i komponenteve, trajnime, instalime, konsulenca, implementime dhe te tjera ndihmese
ne kete fushe, ndjekje te progeseve ,kolaudim, korrigjim, deri ne produktin perfundimtar duke
realizuar zgjidhje informatike, plotesim i sistemit informatik me elementet e sigurise, privatesise
etj, zhvillim ne kohe te ndryshme, duke garantuar upgrade te sistemit per te realizuar
komunikime me versione te ndryshme te sistemit informatik. Blerje shitje Hardware, kompijutera,
aksesore dhe pjese te tyre, import eksport komjutera, hardware dhe aksesore te tjere, instalim e

mirmbajtje te tyre.

Bazai e pérgatitjes
(a) Deklarata pér pajtueshméri
Pasqyrat Financiare jang pérgatitur n&€ pérputhje me Standartet Kombétare t& Kontabilitetit té
pérmirésuara.
(b) Bazate matjes
Pasqyrat financiare jané pérgatitur duke u bazuar né koston historike.
(¢) Monedha funksionale dhe raportuese
Pasqyrat Financiare jané pasqyruar né LEK e cila &sht€ monedha funksionale e shoqérisé.

3. Politikat kontabél té rendésishme

(a) Transaksionet ne monedha t& huaja

Transaksionet né monedhat e huaja jané perkthyer me kursin e kembimit te datés sé transaksionit.
Aktivet monetare né monedha t& huaja jan¢ perkthyer n& LEK me kursin né ditén e mbylljes s¢
bilancit. Diferencat e konvertimit si pasojé e p&rkthimit t& monedhave t& huaja né Leké jané
pérfshiré né fitim humbje. Aktivet dhe detyrimet jo-monetare né monedhé té huaj jang raportuar
me kursin historik t¢ monedhés s€ huaj né datén e transaksionit. Aktivet dhe detyrimet jo-

monetare né monedhé té huaj t& vlerésuara me vlerén e drejté Janﬁ perkthyer né LEK me kursine

monedhés s& huaj né datén e bilancit.




INFOSOFT SD SHPK
Shenimet shpjeguese pér pasqyrat financiare & mbyllura mé 31 Dhjetor 2018

(Shumet fané shprehur n Lek, pérveg rastit kur specifikoket monedha ffetér)

Kurset e kEmbimit jan#:

31 dhjetor 2018 31 dhjetor 2017
| EUR 123.42 132.95
1 USD 107.82 111.10

{b) Imstrumentat financiari

Shoqgéria zotéron instrumenta financiare q& pérfshijné llogari klientesh, mjete monetare, dhe
llogari té tjera pér tu paguar apo pér tu ark&tuar me karakter tregetar. Llogarité e arkétueshme dhe
depozitat, njihen fillimisht n& datén e krijimit & tyre. T& gjith& instrumentet e tjer# financiaré
(pérfshi dhe ata me vlerg té drejté néprmjet t# ardhurave dhe shpenzimeve), njihen fillimisht né
datén kur shogéria béhet palé kontraktuale e njé instrumenti.

Mietet monetare dhe ekuivalentét e tyre

Mijetet monetare dhe ekuivalentét e tyre pérfshijné paraté né doré, depozitat n# banka, investime
afatshkurtra me likuiditet t& larté dhe afat maturimi m# pak se tre muaj té cilat nuk jani subjekt i
riskut & ndryshimit t& vlergs s& drejte dhe pérdoren nga Shogéria né manaxhimin e angazhimeve
afatshkurtra. Ato vlerésohen me vlerén nominale.

Liogarité e klientéve dhe llogari 1é ifera te arketueshme

Llogarité e klientéve dhe llogari t& tjera t& ark&tueshme jan vler#suar me koston e amortizuar
minus ndonj# zhvlerésim & mundshém,

Liogarite e firnitoreve dhe 1é tiera llogari & pagueshme

Llogarité e furnitoreve dhe te tjera llogari 1€ pagueshme jané vlersuar me koston e amortizuar
minus ndonjé zhvler#sim t8 mundsh@m.

TE tjera

Instrumenta t& tjere financiare jané vlerésuar me koston e amortizuar minus ndonjé zhvlerésim té
mundsh&m,

{e) Inventarét
Inventar&t maten fillimisht me kosto. Pas njohjes fillestare t& tyre shogéria vlerson inventarin
me vlerén mé té ulet mes kostos dhe gmimit t€ vler&suar té shitjes pak@suar me kostot pér t'u

pérfunduar dhe shitur.
Inventarét i nénshtrohen testit t& zhvlergsimit ng datén e mbylljes s& bilancit. Shuma e

zhvierésimit njihet n& pasqyrén e 1€ ardhurave dhe shpenzimeve atéheré kur ka faktorg objektive

qé tregojné g€ inventarét jang zhvler€suar.
Metoda e vier#simit éshté kosto mesatare.

(d) Aktivet Afatgjata Materiale

i)  Njohja dhe matja
Aktivet Afatgjata Materiale jane vierésuar me kosto minus amertizimin e akumuluar sipas SKK 5§
“Aktivet AA Materiale dhe AA Jomateriale”, :




INFOSOFT SD SHPK
Shenimet shpjeguese pér pasqyrat financiare t& mbyllura mé 31 Dhjetor 2018

(Shumet jand shprehur né Lek, pérveg rastlt kur specifikohet monedha fetir)

(i) Kostot vijuese

Kosto e zEvendésimit t& njé pjese pérbériise t& njé prej aktiveve materiale afatgjata, njihet ni
vierén e mbartur t& aktivit, nése éshté e mundur q& Shogeria do & ket& pérfitime ekonomike t&
ardhshme nga ky veprim dhe kostoja e tij mund 18 matet me besueshméri. Vlera e mbartur e
piesés s& zévendésuar grregjistrohet. Kostot e shérbimeve t& pérditéshme t& aktiveve material
afatgjata njihen né shpenzimet e periudhés kur ndodhin.

(iii) Zhvler#simi (Amortizimi)

Zhvlersimi AA Materiale dhe AA Jomateriale &sht# llogaritur sipas metodés zbritése duke
pérdorur normat fiskale 18 amortizimit sipas tabelés s¢ méposhtme:

MNorma e amortizimit

Instalime teknike specifike 20%
Mjete transporti 20%
Mobilje, pajisje zyre dhe te tjera 20%
Pajisje informatike 25%
Software Informatike 25%

Fitimet dhe humbjet q& rijedhin nga d&mtimi ose dalja jasht pé&rdorimit e njé aseti, pércakiohen
nga diferenca ndérmjet vlerés s& pérfituar té realizuar dhe vierés s& mbetur kontab#l t& asetit dhe
kjo vleré njihet si e ardhur apo shpenzim né pasqyrén e té& ardhurave dhe shpenzimeve.

(e) Zhvlerésimi i aktiveve
(i) Aktivet financiare

Aktivet financiare vleresohen né gdo daté t& raportimit pér té pércaktuar né se ka ndonjé evidenca
objektive pér zhvlerésim. Nj¢ aktiv financiar zhvlerésohet né se ka evidencé objektive qt tregon
se ka ndodhur njé ngjarje humbjeje pas njohjes fillestare t& aktivit gé ndikon negativisht flukset e
ardhshme monetare t& vlerfsuara pér két€ aktiv dhe nése kéto flukse mund t& maten me
besueshmér,

Humbja nga zhvlerésimi i nj¢ aktivi financiar t& matur me kosto t& amortizuar llogaritet si
diferenca mes vlerés sé mbartur dhe vierés aktuale t& flukseve té ardhshme monetare t& skontuara
me interesin efektiv. Humbjet njihen si né llogarité e fitimhumbjeve ashtu dhe ni llogarité e
zbritjeve té ark&tueshmeve.

Aktivet financiare té réndésishme testohen individualisht pér zhvlerésim. Pjesa tjetér e aktiveve
grupohen sipas karakteristikave té riskut té kredisé dhe vlerésohen né grup. T& giitha humbjet
nga zhvlerésimi njihen né llogarité e fitim humbjes.

Kur njé ngjarje e mépasshme ul shumén e njohur t& humbjes nga zhvlerésimi, ulja e humbjes nga
zhvlerésimi rimerret né llogarit® e fitim humbjes.

fiij)  Aktivet jo-financiare
Vlera e mbartur e aktiveve jo-financiare me pérjashtim t# taksave t& shtyra, rishikohet n& ¢do

periudhé raporiuese pér 1¢ pércaktuar nése ka ndonjé indikator p&r zhvlerésim. Nése ekziston s

ndonjé indikacion i till¢, atéheré behet vlertsimi i shumés sé rikuperueshme t& aktivit. N& ki@
ményré njé humbje nga zhvlerésimi regjistrohet nése vlera e mbartur né kontabilitet e kétij #‘: -




INFOSOFT SD SHPK

Shenimet shpjeguese pér pasqyrat financiare t& mbyllura mé& 31 Dhjetor 2018

{Shumat jané shprehur né Lek, pérveg rasiit kur specifikohet monedha tetér)

Tatimi mbi fitimin paragitet né pasqyrén e 1€ ardhurave dhe shpenzimeve pérjashtuar rastet kur
lidhet me zérat e kapitalit e pér mjedhim paragitet n& kapital.

Tatimi Esht€ tatimi i parashikuar pér tu paguar, i perllogaritur mbi fitimin e tatueshém pér vitin,
duke perdorur normat tatimore né fugi (5% dhe 15%) né datén e bilancit si dhe cdo korrigjim &
tatimit t& pagueshém & periudhave 1 méparshme, Aktiviteti bazé i shoqérisé Eshté prodhimi dhe
zhvillimi i software-ve dhe pér vitin ushtrimor 2018 norma tatimore pér két€ aktivitet éshté 5%.

SHPJEGIME PER ZERAT KRYESORE TE PASQYRAVE FINANCIARE

Mjete Monetare

Banka
Arka

Totali

Aktive te tjera financiare afatshkurta

NE tituf pronésie 1€ njésive ekonomike brenda

grupit
Aksionet e vela

Te tfera Financiare
Totali

Té drejta té arkétueshme

Nga aktiviteti i shfrytézimit
Provizione per faturat e klienteve

Nega njésité ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekanomike ku ka interesa pjesémarrése

Té tjera

Provizione per debitore te ndryshem
Kapital i nénshkruar i papaguar
Totali

Inventarét

Léndé e paré dhe materiale t¢ konsumueshme
Prodhime né proces dhe giysémprodukte
Produkte 1& gatshme

Mallra

Aktive Biologjike (Gjé e giallg né rritje e majméri)

AAGJIM 1é mbajtura pér shitje
Parapagime pér inventar
Totali

31 dhjetor 2018 31 dhjetor 2017
69,623,682 38,315,683
152,129 201,645
69,775,811 38,517,328

31 dhjetor 2018 31 dhjetor 2017
0 0

31 dhjetor 2018 31 dhjetor 2017
27,218,469 29,955,202

(1,719,361)

(1,719,361)

2,086,971 1,061,127
]T,SSE,HT; 29129519&;

31 dhjetor 2018 31 dhjetor 2017
45948 1,013,340
lﬂ&.szi 934,9&2-
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INFOSOFT SD SHPK

Shenimet shpjeguese pér pasqyrat financiare t& mbyllura mé 31 Dhjetor 2018

(Shumat fant shprehur nd Lek, pérveg rastil kur specifikoher monedha tetér)

Aktive materiale

Toka dhe ndériesa

Impiante, makineri dhe instalime

Té tfera nstalime dhe pafisfe

Parapagime pér aktive mareriale dhe né proces
Totali

Aktive jomateriale

Koncesione, patenta, licenca, marka tregtare, 1é
drejta dhe aktive té ngiashme, programe

Emri i{ Miré

Parapagime pér 44JM

Detyrime afatshkurtra

Titujt e huamartfes

Detyrime ndaj institucioneve 1é kredisé
Arkétime né avancé pér porasi

Té paguesime pér aktivitetin e shifyrézimit
Déftesa té pagueshme

T¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda
grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka
inferesa plesémarrése

Té pagueshme ndgj punonjésve dhe sigurimeve
shogérore/shéndeisore

T¢ pagueshme pér detyrimet tatimore

T¢ ffera 1¢ pagueshme

Totali

Detyrime afatgjata

Titujt e huamarrfes

Detyrime ndaf institucioneve 1é kredizé
Arkétimet né avancé pér povasi

T¥ pagueshme pér aktivitetin e shfryiézimit
Défiesa té pagueshme

Te pc:fgwshme ndaj njésive ekanomike brenda

gruput
T¢ tjera té pagueshme

Totali

31 dhjetor 2018

31 dhjetor 2017

15,452,201

12,361,761
4,373,372 4,512,014
16,735,133 19,964,215

31 dhjetor 2018

31 dhjetor 2017

1,525,305

2,033,740

1,525,305

2,033,740

31 dhjetor 2018

31 dhjetor 2017

395,000

395,000
5,476,628 8,139,110
584,916 543,299
1,837,042 594,572
594,129 1,004,730
8,887,715 10,676,711
31 dhjetor 2018 31 dhjetor 2017
0




INFOSOFT SD sh.p.k. SHENIMET SHPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE 2018

8 Aktive Afatgjata Materiale dhe Jomateriale
Instalime ] or i : Totali Aktive  Aktive M
Toka Ndertesa teknike u::i ‘“"’n. Movtheahe. ; ke T;"‘“’Z ‘:“" Afatgjata  Afatgjata T‘i‘:.l' i

specifike porti  pajisje Zyre informative aleniale Sliiats  Joaateoiats atgjata
Me 31.12.2017
Kosto E - 22,066,379 11,498,150 4,5498368 8,059,257 143,700 47,217,322 14,991,923 62,209,245
Amortizim i akumuluar = - 10265729 7,846,508 3243873 5844407 52,500 27,253,107 12,958,184 40,211,291
Viera kontabel neto - - 11,800,649 3,651,552 1,305,963 3,114,851 91,200 19,964,215 2,033,740 21,997,955
Shtesa-Blerjet gjate vitit 2018 159,985 824,830 984,815 984,815
Pakesime gjate vitit 2018 § :
Levizje shiesa - -
Levizje pakesime & -
Shpenzimet e amortizimit 2018 2,360,130 730,210 272 998 B32 218 18,240 4,213,897 508,435 4,722 332
Pakesime amortizimi 2018 - -
Levizje amortizimi per shtesa - -
Levizje amortizimi per pakesime = =
Me 31.12.2018 - -
Kosto - - 22,066,379 11498150 4,709,821 9,784,087 143,700 48,202,137 14,991,923 63,194,061
Amortizim i akumuluar - - 12625859 8,576,908 3516871 6,676,625 70,740 31,467,004 13466619 44,933,623

Vlera kontabel neto - - 9.,440,51¢ 2,921,242 1,192,950 3,107,462 72,360 16,735133 1,525305 18,260,438 '
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INFOSOFT SD SHPK

Shenimet shpjeguese pér pasqyrat financiare t& mbyllura m& 31 Dhjetor 2018

(Shumiat jané shprehur né Lek, pérveg rastit kur specifikohet monedha yetér)

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

Shitje e sherbimeve software
Shitje Hardware

Shitje e sherbimeve tjera
Totali

Liénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

Blerje /Shpenzime materjale

Blerje /Shpenzime materjale te tjera
Blerje /Shpenzime mallra, sherbime
Totali

TE tjera shpenzime

Blerje /Shpenzime te tjera
Totali

Shpenzime té personelit

Paga dhe shpérblime
Shpernzime 1€ sigurimeve shogérore/shéndetsore

Totali

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Amortizimi i aktiveve afatgjata materiale
Zhvleresimi aktiveve afatshkurira
Totali

Shpenzime té tjera shf mi

Qira

Mirembajtje dhe riparime

Shpenzime per trajtime pergjithshme (projekte)
Shpenzime energji. uje

Shpenz per patenta, licensa dhe te ngjashme
Shpenzime publicitet, reklame

Sigurime

31 dhjetor 2018 31 dhjetor 2017
84,576,166 79,839,681
11,398,645 16,539,244

233,369 g
96,208,180 96,378,926

31 dhjetor 2018

31 dhjetor 2017

7,684,554 11,943,492
B09,451 7,670
160,264 1,548,272

8,654,269 13,499,434

31 dhjetor 2018

31 dhjetor 2017

8,364,973

16,912,776

8,364,973

16,912,776

31 dhjetor 2018

31 dhjetor 2017

23,783,835 18,551,576
3,896,777 3,033,735
27,680,612 21,585,311
31 dhjetor 2018 31 dhjetor 2017
4,722,331 4,955,304
4,722,331 4,955,304
31 dhjetor 2018 31 dhjetor 2017
2,004,000 1,222,000
3,108,609 9,501,963
483,057 458,702
349,616
2,301,460
349,428
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INFOSOFT SD SHPK

Shenimet shpjeguese pér pasqyrat financiare 1€ mbyllura mé 31 Dhjetor 2018

(Shumat jané shprehior né Lek, pérveg rastit kur specifikohet monedha fietér)

Udhetime dieta

Shpenzime postare/telekomunikacioni
Shpenz transporti

Te tjera sherbime

Sherbime bankare

Taksa, tarifa vendore

Tatime te tera

Sponsorizime, ndihma dhe financime te tjera te
ngjashme

Shpenz pritje, perfagesime

Gjoba demshperblime

Shpenzime tjera

Totali

Té ardhura t€ tjera

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pfesé e

aktiveve afatgiata

Interesa 1é arkéueshém dhe t& ardhura (€ tjera té

ngfashme
Totali

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme
Shpenzime {é tjera financiare
Totali

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

Fitimi/Humbja para tatimit
Shpenzime te pa zhritshme

Gjoba demshperblime

Shpenzime per pritje dhe perfagesime
Shpenzime te panjohura

Totali

Fitimi tatimor
Humbje e mbartur

Fitimi tatueshem neto

4,564,700 264,331

1,006,490 1,023.217
11,505 18.000

164,820 184,937

89,703 78,667

67,067 67,000

21475 2,660

= 100,000

27,390 168.482

170,053 63,985

613,982 371,692
15,333,355 16,140,529

31 dhjetor 2018 31 dhjetor 2017
180,000 .

4,205 33471

184,205 33.471

31 dhjetor 2018 31 dhjetor 2017
2,835,629 383,180
2,835,629 383,180
31 dhjetor 2018 31 dhjetor 2017
28.801,217 22,935,862
170,053 63,985
1,310,000 248,346
1,480,053 312,331

30,281,271
30,281,271
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INFOSOFT SD SHPK '
Shenimet shpjeguese pér pasqyrat financiare t& mbyllura me 31 Dhjetor 2018

(Shumat jané shprehur né Lek, pérveg rastit kur specifikohet monedha tetér)

Tatimi mbi fitimin (15% ) 451,370 3487229
Tatimi mbi fitimin (5% ) 1,363,607

Shpenzime tatim fitimi 1,814,977 3,487,229
Fitimi/Humbija e vitit 26,986,240 19,448,633

Te ardhurat dhe shpenzimet e realizuara nga aktiviteti i prodhimit dhe zhvillimit te software-ve
per te cilat tatim fitimi eshte 5% paragqiten si me poshte:

Te ardhura te realizuara nga software 84,576,166
Shpenzimet per software

Keosto e punes (Paga dhe sigurime shogerore shendetesore) 22,454,040
Kosto e sherbimit 28,207,686
Shpenzime operative dhe te pergjithshme 8,101,513
Total shpenzime : 58,763,239
Fitimi 25,812,927
Shpenzime te panjohura 1,459,208
Fitimi tatueshem 27,272,134
Tatimi mbi fitimin (5%) 1,363,607
Angazhime dhe pasiguri

-Céshije giygésore

Gjat# aktivitetit t& saj té zakonshé&m, Shoqéria mund t&€ pérfshihet né pretendime apo veprime t&
ndryshme ligjore nga palé t& treta. Bazuar n& opinionin e drejtuesve t# Shoqérisé, konkluzioni
pérfundimtar né lidhje me kéto ¢éshtje nuk do t& keté efekie negative n& pozicionin financiar t&
Shogérisé ose ndryshime né aktivet neto t& saj. Me 31 Dhjetor 2018 Shogéria nuk ka asnjé
céshtje giyqésore 1€ hapur kundrejt saj apo nga ajo, q& mund t€ kérkoj& rregullime & kétyre
pasqyrave financiare.

-Detyrimet tatimore

Shogéria nuk &shté kontrolluar nga organet tatimore pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2018. Si
rrjedhojé detyrimet tatimore nuk mund t€ konsiderohen pérfundimtare. Detyrime t€ mundshme
qé mund t& rezultojné nga njé kontroll i organeve tatimore nuk mund t€ maten né ményré t@

besueshme,

Ngjarje pas mbylljes sé bilancit
Pas datés s& mbylljes s bilancit nuk ka ndonjé ngjarje t€ réndésishme e cila kérkon regullime t&

—

pasqyrave fianciare, apo dhénien e shpjegi mﬁ:gg@@_“%




SUBJEKTI:
NIPT K31418036 C

Tirane

INFOSOFT SD sh.p.k.

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2018

————————

" jendja | Shtesa nga =G‘en:ij;
gl jendja S : i
Nr | Emertimi | Sasia | 442918 | rivieresimet Shtgan. | CORSe® | sutzacts
1 Toka - -
2  |Ndertime - ks
3 |Makineri, paisje, vegla 22,066,379 22,066,379
4 |Mjete transporti 11,498,150 11,498,150
5 |Paisje kompjuterike 8,959,257 824,830 9,784,087
& [Paisie zyre 4,540,836 159,985 4,709,821
7 |Tetjera 143,700 143,700
— = =:==:== —— —
TOTALI | 47,217,322 . 984,815 | - 48,202,137 “
Amortizimi A.A Materiale 2018
— T Gjendja | Shtesanga | = “Gjendja |
G . jendja sa nga : je ‘
Emertimi Sasia | 440018 rivieresimet Shtesa= Pakesime
1 Toka - -
2 |Ndertime - =
3 Makineri, paisje, vegla 10,265,729 2,360,130 12,625,859
4  |Mijete transporti 7,846,598 730,310 8,576,908 |
5 |Paisje kompjuterike 5,844,407 832,218 6,676,625
6 |Paisje zyre 3,243,873 272,998 3,516,871 ||
7 |Tetjera = 3 52500 | 18240 | =y 70,740
]i “TOTALI _ i 27,253,107 a5 4213896 - 31,467,003
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2018
i e — | Gjendja | Shtesanga [ = S Gjendja
| Nr | Emertimi | Sasia | 4142018 | rivieresimet| oo~ Pakesime | 3111212018
T 1 [Toke ;
2 Mdertime -
3 |Makineri, paisje, vegla 11,800,649 - 2,360,130 9,440,519
4  |Mjete transporti 3,651,652 - 730,310 2,921,242
| 5 |Paisje kompjuterike 3,114,851 824,830 832,218 3,107,463
6 |Paisje zyre 1,305,963 159,985 272,998 1,192,950
| 7 |Tetjera 91,200 . 18,240 72,960
| TOTALI 19,964,215 Ty 984,815 | 4,213,896 16,735,134




SUBJEKTI: INFOSOFT SD sh.p.k.
NIPT K31418036C
Tirane
Inven utomij ne pronesi t biektit i hi
Nr. Lloji automjetit Kapaciteti | Targa _Viera__|
1 Makina Passat 2,933,546 ’
2 Motorr 75,922
3 |Makine peugeot 1,525,385
4 Makine peugeot 1,476,521
5 |Citroen Berlingo 2,002,654 I
6 Ford B-max 1,811,497
7 Ford Tourneo 1,672,625

=

11,498,150 M




INVENTARI | MALLRAVE
3.92.3018

Subjnks INFOSOFT 5D sh.pk.

KIFT:| K31418038 C

Al Prodhim e fregetl SOFTWARE
Agres Voo, Tirane

Telofioni
351-Mallra per rishitje
N, Akl
1 |HPPRINTER DEEK ADWATAGE
: i T P AO0HE
3 | Beagate Hawt Daa 800
s I Rimmkine
. FRIMTER SLP-T 400 AOF
(et lcopE
' HP a2t oo
3 Tripp Lke APix1as0 CORE
18 [Powe Tew UG es [OPE |
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0 eecam lcoee
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2 Pouter fdxPoied COPE
¥ [Wemiar Powar Sopply S00W aoPE
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|coee |
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SOPE 1 LR L
corE | _fe nanan
corE T
coPE | Z0a AP
e 1 _inal 34316
COPE i) LT
COPE i.pal 297000
Toshkba HOO 1TE HTF-IE&"_?I‘C‘E_I_ ] | v T £ II_.!’I! Il_ldl_ =
jcose 2| 13,607 00
" PAINTER 5TAR CP8380 |eoee 200] 42,588 000
e Wvimle Power Suzply 805 W |cowe Ao, 1,857 80
M e __joore | sonl 2000
_®  uswavessowo  coee | 109 2157000
W [Auon megy kg 110.me core | el Y
¥ megeow o 20| 251 3%
W MULON ETIKETASH 10038 coee 400 wa g7
L] _ﬂ_ 1DI.IHTER ERE. TH) |CORPE Iw- M. 137100
i FBOH PER $340 |eore _mmel msw W
2 pesLapip coee | 1.00 39,333,800 »an
cord | 1.00 34,520.50 34,530
core | 1.08] 34250000 34280
 |oors | 20| 3z0488| wedw sl
carE | 100 10870 warn ]
coPE | 100 20,740.48 an ezl
COPE | 1.o8| i anx.000 4 n8 0ol
coPE | 200} 1731000 unﬂ
COPE 1.0a] 10,357 250 10,397
a0PE 100 10,887,000 :mﬂ
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Vi0.Kjo pasgyre do te plotesohet e vecante per
Lenden & Pate ; Mallrat ; Produktin & Gatesham dhe F
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